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اومونیا در دیدار برگشت مرحله نیمه 
نهایی جام حذفی قبرس با نتیجه ۳ 
ــه  ــم پافوس را شکست داد و ب ــر ۱ تی ب
ــم انصاری فرد  ــال صعود کرد. کری فین
مهاجم ایرانی اومونیا در ترکیب اصلی 
تیمش حضور داشت و با ثبت دو 
پاس گل و آزار و اذیت خط دفاعی 
پافوس، یکی از بهترین بازیکنان 
این مسابقه بود. عملکرد کاپیتان 
سابق تیم ملی فوتبال ایران تمجید 
رسانه های قبرسی را هم به دنبال 
داشت. وب سایت match در این 
خصوص نوشت: »ملی پوش ایرانی در 
یک بازی حساس دیگر برای اومونیا 

مهره اول بود و نقش کاتالیزوری در 
صعود این تیم به فینال جام حذفی 

داشت.«
انصاری فرد ۳۳ ساله به اومونیا 
امکان غافلگیری می دهد، زیرا از 
مهارت های خود استفاده می کند و 
از هیچ، چیزهای جدیدی می سازد. 
او »دیدن« زمین و »خواندن« بازی را 
به شیوه ای عالی انجام می دهد. اما 
مهم ترین موضوع این است که او 
در بازی های بزرگ پنهان نمی شود، 
بلکه ستاره می شود. زیرا او در هر 
دو مرحله یک چهارم نهایی با آپوئل 
که دو گل خود را در جام حذفی به 

ثمر رساند، بازی های بسیار خوبی 
داشت. مجموع حساب او ۴ گل در 
لیگ و ۱ گل در اروپا است. این آمار 
برای یک مهاجم مرکزی کم است ولی 
اگر حضور کلی او در نظر گرفته شود، 
چشم انداز به شدت متفاوت می شود 
و مهاجمی را نشان می دهد که سهم 

زیادی در اومونیا دارد.
یی و شخصیت انصاری فرد،  پویا
همراه با کیفیت فوتبالش، کریم 
را به بازیکنی ضروری برای اومونیا 
تبدیل کرده. او خاق، باهوش و روی 
توپ مسلط است. او در این بازی دو 
پاس گل داد و البته در اتفاقی جالب 

کرنرهای تیمش را هم ارسال کرد. 
کریم یک سال دیگر با اومونیا قرارداد 
دارد، بنابراین هواداران تیم منتظر او 
برای حداقل یک سال دیگر هستند.
همچنین سایت باشگاه اومونیا اعام 
کرد بعد از رأی گیری از هواداران، 
انصاری فرد با کسب ۶۴ درصد آرا 
عنوان بهترین بازیکن زمین را در 
دیدار با پافوس از آن خود کرد. کریم 
انصاری فرد پس از 8۶ دقیقه بازی در 
ترکیب اومانیا تعویض شد. او با این 
درخشش برای امیر قلعه نویی خط 
و نشان کشید که نام او را در لیست 

ــداده است. ــرار ن ــی ق ــم مل ــر تی اخی

بهترین بازیکن اومونیا با دو پاس گل

خط و نشان کریم برای امیر

سردار آزمون با بیش از 
5 میلیون دنبال کننده 

در اینستاگرام یکی 
از دلایل جهش تعداد 
دنبال کننده های بایر 

لورکوزن در فضای مجازی 
است. باشگاه بایر لورکوزن 

با 10 میلیون دنبال کننده 
در فضای مجازی در رده 

سوم پرطرفدارترین 
باشگاه های بوندس لیگا 

قرار گرفت.

ZOOM

 zگزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

فرهاد مجیدی

رضایت از فرهاد در امارات

فرهاد مجیدی بعد از کسب عنوان قهرمانی با استقلال به لیگ امارات 
رفت تا هدایت اتحاد کلباء را بر عهده بگیرد. 

او این فصل و بخصوص در هفته های ابتدایی خوب کار کرد تا حالا رتبه 
هشتمی تیمش قطعی شود. مدیر رسانه ای اتحاد کلباء درباره عملکرد 
مجیدی در این تیم می گوید: »درست است که به اهداف مان نرسیدیم 

اما از مجیدی راضی هستیم!«

سامان قدوس

بازیکن همیشه تعویضی

سامان قدوس سومین فصل بازی برای برنتفورد را تجربه می کند. در 
فصل اول و زمانی که برنتفورد در چمپیونشیپ حضور داشت، هافبک 
ایرانی بیشتر مورد توجه توماس فرانک قرار می گرفت اما در لیگ برتر 

او کمتر در ترکیب قرار گرفته است. 
سامان این فصل تنها 105 دقیقه در ترکیب برنتفورد حضور داشته و تنها 

از دقیقه 85 به بعد وارد زمین شده.

مسلم اولادقباد

پایان اختلاف با پالما

باشگاه پالما به دلیل رفتار غیر حرفه ای مسلم اولادقباد و حضور او در 
مسابقات جام رمضان قم، آن هم در شرایطی که آسیب دیده بود، ناراحت 
بود. با این حال و بعد از بازگشت اولادقباد به اسپانیا، گویا اختلاف ها 

تمام شده و این بازیکن می تواند دوباره برای پالما بازی کند. 
به همین دلیل نام اولادقباد در لیست پالما برای بازی با بنفیکا قرار 

گرفت.

تقابل جذاب ایرانی ها در 
دوحه

مهرداد می برد یا 
شجاع و کنعانی؟

السیلیه که مهرداد محمدی را به  
عنوان بازیکن قرضی از العربی 
به خدمت گرفته، در فاصله 
سه هفته مانده به پایان فصل 
۲۳-۲۰۲۲ لیگ ستارگان قطر 
شرایط خوبی ندارد و توانسته در 
۱۹ مسابقه فقط ۱۰ امتیاز کسب 
کند و به خاطر اختاف امتیازی 
با منطقه بقا، گزینه اول سقوط 
به دسته پایین تر باشد. یاران 
محمدی در حال حاضر با ۶ امتیاز 
کمتر نسبت به تیم رده یازدهمی 
ام صال، در قعر جدول قرار 
گرفته اند که کسب ۷ امتیاز در 
سه دیدار باقی مانده و شکست 
ام صال در هر سه بازی آینده 
می تواند بقای آنها را تضمین 
کند. السیلیه که محمدی را 
در خط حمله اش دارد، در سه 
دیدار بعدی باید به ترتیب مقابل 
الاهلی، المرخیه و الوکره بالای 
جدولی قرار بگیرد که بعید است 
بتواند در هر سه مسابقه به 
موفقیت دست پیدا کند و با 
این شرایط به احتمال زیاد به 
لیگ یک قطر سقوط خواهد 
کرد. السیلیه امشب به مصاف 
الاهلی و یاران شجاع خلیل زاده 
و محمدحسین کنعانی زادگان 
خواهد رفت که تنها کسب 
بل  پیروزی و در سمت مقا
شکست ام صال، آنها را به بقا 
نزدیک می کند. مهرداد محمدی 
که در فصل جاری لیگ ستارگان 
قطر ۱۲ بازی انجام داده و موفق 
شده ۶ گل به ثمر برساند، در 
دیدار رفت مقابل یاران شجاع و 
کنعانی توانست تک  گل تیمش 
را در جریان شکست دو بر یک 
بزند که امیدوار است باز هم این 

کار را انجام بدهد.

ساراگوسا مقصد بعدی 
عابدزاده؟

رقابت احتمالی امیر 
با یک آرژانتینی

امیر عابدزاده دروازه بان ایرانی 
پونفرادینا که در لیگ دسته دوم 
اسپانیا بازی می کند، این فصل 
قراردادش به پایان می رسد و 
بازیکن آزاد خواهد بود. همین 
موضوع باعث شده است تا 
چند تیم اسپانیایی از جمله 
رئال ساراگوسا به جذب عابدزاده 
تمایل داشته باشند. وبسایت 
hoyaragon در گزارشی به این 
موضوع پرداخت و تأکید کرد که 
عابدزاده در صورت انتقال به 
ساراگوسا باید با کریستین آلوارز 
دروازه بان آرژانتینی و محبوب این 
تیم رقابت کند: »رئال ساراگوسا 
به دنبال یک دروازه بان برای 
فصل آینده است و در حال 
حاضر چندین گزینه در بازار 
وجود دارد، مانند امیر ایرانی که 
به تازگی فصل فوق العاده ای را 
با پونفرادینا پشت سر گذاشته 
است. خوان کارلوس کوردرو 
و رائول ماه هاست که در حال 
برنامه ریزی برای فصل آینده 
هستند و نام های متعددی روی 
میز قرار دارند تا تیم را تقویت 

کنند.

 پیروزی دینامو 
با حضور مدافع ایرانی

 بازگشت محرمی
به تنظیمات کارخانه

در هفته سی ویکم لیگ برتر 
فوتبال کرواسی دینامو زاگرب 
با حضور ۹۰ دقیقه ای صادق 
محرمی ۲ بر صفر واراژدین را 
شکست داد. داریو اسپیکیچ 
)۴۱( و لوکا ایوانوسیچ )۷۹( زننده 
دو گل دینامو زاگرب بودند. در 
جدول رده بندی ۱۰ تیمی لیگ 
برتر کرواسی دینامو زاگرب با ۷۰ 

امتیاز صدرنشین است. 

شنبه   9 اردیبهشت  1402  سال بیست و ششم  شماره 7290  

لورکوزن، سومین تیم پرطرفدار آلمان

موفقیت سردار در 
آزمون مجازی لورکوزن

استقبال ایرانی ها از اتفاقات فضای مجازی 
همیشه زبانزد بوده و البته دو جنبه مثبت و 
منفی داشته. جنبه مثبت آن مربوط می شود 
به صفحه تیم هایی که بازیکنان مشهور 
ایرانی را در اختیار دارند. ایرانی ها صفحه 
اینستاگرام تیم های خارجی را به مرز انفجار 
می رسانند و همین موضوع به دلیل اصلی 
افزایش فالوورهای آنها تبدیل شده است. 

جنبه منفی این مسأله هم مربوط می شود 
به ماجراهایی مثل صفحه اختصاصی 
داور بازی ایران - آرژانتین در جام جهانی 
۲۰۱۴ که پر بود از فحاشی و ناسزاهایی که 

نثار او شد. یا صفحه شخصی لیونل مسی 
که بعد از بازی با ایران مورد حمله کاربران 

ایرانی قرار گرفت.
نمونه هایی از حضور مثبت ایرانی ها 

م  ا گر ینستا ا ت  صفحا ر  د
تیم های اروپایی را بارها 
شاهد بوده ایم. مثاً صفحه 
ز  یتون، بعد ا رسمی برا
حضور علیرضا جهانبخش 
در این تیم با استقبال 
کاربران ایرانی مواجه شد. 
حتی روابط عمومی باشگاه 
برایتون گاهی پست هایی 
با کپشن فارسی به اشتراک 
می گذاشت تا نشان بدهد 
حواسش به حضور قابل 
توجه کاربران ایرانی است.

صفحه رسمی باشگاه بایر 
لورکوزن، جدیدترین صفحه ای 

است که ایرانی ها به واسطه 
حضور سردار آزمون آن را به مرز 
انفجار رسانده اند. باشگاه بایر 

لورکوزن آلمان با انتشار آماری از ۱۰ 
میلیونی شدن طرفداران خود در فضای 

مجازی خبر داد. طبق گزارش رسانه رسمی 
بایر لورکوزن، فالوورهای این تیم در فضای 

مجازی در )توئیتر، فیسبوک، اینستاگرام و...( 
تا سال قبل 8 میلیون نفر بود که حالا این عدد 

به ۱۰ میلیون رسیده است.
سردار آزمون ستاره تیم ملی ایران فصل 
گذشته با قراردادی 5 ساله به بایر لورکوزن 
پیوست. ستاره ایرانی با بیش از 5 میلیون 
دنبال کننده در اینستاگرام یکی از دلایل 
جهش تعداد دنبال کننده های این تیم در 
فضای مجازی است. باشگاه بایر لورکوزن با ۱۰ 
میلیون دنبال کننده در فضای مجازی در رده 
سوم پرطرفدارترین باشگاه های بوندس لیگا 
قرار گرفت. بایرن مونیخ با ۱۳۴ میلیون دنبال 
کننده پرطرفدارترین باشگاه آلمانی 
به شمار می آید. دورتموند با 5۲ 
میلیون دنبال کننده در رده 

دوم ایستاده است.
سردار در زمین فوتبال به 
ستاره ای غیرقابل گذشت 
برای بایر لورکوزن تبدیل 
شده و حالا در فضای 
مجازی 
هم 

آزمون خود را با موفقیت پشت سر گذاشته 
است. در زمان انتقال آزمون به لورکوزن، 
تعداد دنبال کننده های این تیم در اینستاگرام 
یک میلیون و ۶۳۴ هزار نفر بود که تنها سه 
ساعت بعد از رسمی شدن حضور سردار، هزار 
نفر به این تعداد اضافه شد. حالا اما تعداد 
دنبال  کننده های صفحه رسمی لورکوزن به 
۲.۲ میلیون رسیده که قریب به اتفاق آنها 
کاربران ایرانی هستند. یعنی رشد ۷۰۰ هزار 

نفری، تنها در یک سال.
نکته جالب توجه دیگر که نشان می دهد 
سردار چه نقش پر رنگی در افزایش دنبال  
کننده های لورکوزن در اینستاگرام داشته، 
سه پست پر بازدید یک سال اخیر این تیم 
است. هر سه پست متعلق به سردار آزمون و 
تصاویرش است. اولی را ۳۳۶ هزار نفر لایک 
کرده اند، دومی با استقبال ۳۲۳ هزار نفری 
مواجه شده و سومی هم مورد توجه ۳۲۲ هزار 

کاربر قرار گرفته است.
صفحه اینستاگرام لورکوزن و اداره  کننده های 
آن هم خوب می دانند انتشار تصاویر جذاب 
از سردار آزمون تا چه حد می تواند در افزایش 
هواداران این تیم نقش داشته باشد. شاید 
به همین دلیل هم هست که درخشش 
سردار در پیراهن لورکوزن بیشتر از بقیه 
مورد استقبال قرار می گیرد و باعث می شود 
تا آزمون در این بخش هم روزهای موفقی را 

سپری کند.


